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جهان در حالی همچنان معطوف به مقاومت 
مشروع ملت فلسطین در برابر اشغالگری و توهش 
رژیم صهیونیستی است که در برخی افراد گویی 
تنها یک گوش دارند و آن هم شنیدن هر آن 
چیزی است که بتوان علیه ایران از آن استفاده 
کرد. آقای گروسی از جمله این افراد است که 
گویی صدها گوش دارد اما صرفا با یک فرکانس و 
آن شنیدن کوچکترین صدایی برای متهم سازی 

و پرونده سازی علیه ایران است. 
رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی 
اتمی، در نشستی که در شهر دبی برگزار شد با 
بیان اظهاراتی مغرضانه و جهت دار ضمن اشاره 
غیرمستقیم به صحبت های علی اکبر صالحی 
رئیس پیشین سازمان انرژی اتمی ایران و البته 
بدون بردن نامی از او، مدعی شد که ایران درباره 

فعالیت های هسته ای خود شفافیت ندارد.
علی اکبر صالحی رئیس پیشین سازمان انرژی 
اتمی ایران چند روز قبل در گفت وگویی تلویزیونی 
در پاسخ به سوالی پیرامون توانمندی کشورمان 
در زمینه ساخت سلاح هسته ای گفت: »ما همه 
آستانه های علم و فناوری هسته ای را داریم. من 
یک مثال می زنم دیگر آن را خودتان برداشت 
کنید؛ یک خودرو چه می خواهد؟ شاسی 
می خواهد، موتور می خواهد، فرمان می خواهد، 
جعبه دنده می خواهد، شما بگو جعبه دنده 
ساختی؟ می گویم بله. موتور ساختی؟ بله ولی هر 
کدام برای کار خودشان است.«گروسی با برداشتی 
عجیب از صحبت های علی اکبر صالحی ایران را 
به عدم شفافیت متهم کردو گفت: به تازگی در 
جاهای مختلف از جمله در ایران خیلی راحت 
درباره سلاح های هسته ای صحبت می شود. 
یک مقام بلندپایه ایران گفت که ما همه اجزا 
را داریم فقط روی هم سوار نشده اند.مدیرکل 
آژانس بین المللی انرژی در ادامه با این ادعا که 
ایران رویه عدم پاسخ دهی و عدم همکاری با 
آژانس را در پیش گرفته است، گفت: لازم است 
به بازرس های ما اجازه ورود به ایران داده شود. 
این سخنان از سوی گروسی در حالی منتشر شده 
است اولا به اذعان آژانس ایران بیشترین بازرسی ها 
را داشته است و ثانیا تعلیق های صورت گرفته از 
جانب ایران برگرفته از قانون راهبردی مجلس در 
واکنش به خلف وعده های برجامی غرب بوده است 
لذا منطق حکم می کند که به جای جوسازی علیه 

ایران، گروسی به دنبال تغییر رفتار غرب باشد.
نکته مهم دیگر آنکه چشم چرانی های اقای گروسی 
در حالی به سمت ایران است که گشتی ساده در 
جهان نشان می دهد که مناظر بسیاری در حوزه 
هسته ای وجود دارد که ایشان به آنها توجه کند 
که نمی کند. به عنوان نمونه در تهدید هسته ای 
برای امنیت جهان، شرکت توزیع برق توکیوی 
ژاپن، تپِکو، ۱۸ بهمن، عکس هایی منتشر کرد 
که محل نشت آب حاوی رادیواکتیو در نیروگاه 
هسته ای فوکوشیما دایچی را نشان می دهد.این 
شرکت تخمین زده که حدود ۵.۵ متریک تنُ آب 
حاوی ۲۲ میلیارد بکرل مواد رادیواکتیو، در حین 
تعمیرات و به دلیل باز ماندن دریچه تجهیزات 
تصفیه آب، نشت کرده است. پیش از این نیز 
ریختن پسماندهای این نیروگاه به دریا خبر ساز 
شده بود که البته تا به امروز جناب گروسی این 
اخبار را ندیده و واکنشی به این تهدید هسته ای 
نداشته است. جنگ غزه در حالی به پنچمین ماه 
رسیده است که مقامات رژیم صهیونیستی دو 
مرتبه رسما بر استفاده از سلاح هسته ای علیه 
فلسطینی ها تاکید کرده اند و آقای گروسی در برابر 

آن هیچ موضعی نداشته است. 
وزارت دفاع آمریکا به دلیل آنچه تهدید روسیه 
خوانده است دوباره تسلیحات اتمی خود را 
در خاک انگلیس  مستقر می کند. قدر مسلم 
افزایش احتمالی تسلیحات هسته ای آمریکا در 
انگلیس زمینه ساز تشدید رقابت هسته ای در 
صحنه جهانی خواهد شد که از یک سو زمینه 
ساز شکست سیاست های جهانی برای انهدام و 
منع تکثیر سلاح های هسته ای است و از سوی 
دیگر تشدید خطر تقابل های هسته ای را افزایش 
می دهد حال آنکه گروسی در برابر این خبر 
نیز سکوت کرده چنانکه در باب میلیاردها دلار 
بودجه هسته ای نظامی دارندگان این سلاح ها 
سکوت کرده است.  این مدل رفتارهای آقای 
گروسی نشانگر چشم چرانی های مغرضانه وی در 
زمینه هسته ای است بگونه ای که برای مواردی 
همچون ایران بینایی صد درصدی دارد و برای 
سایر مسائل که تهدیدی آشکار علیه امنیت 
هسته ای جهان است قدرت دیدش به صفر 
می رسد. رفتاری که ماهیت غیر حرفه ای اژانس و 
شخص گروسی و لزوم تغییر در ساختار این نهاد 

جهانی را بیش از پیش از آشکار می سازد. 

اودیگرانرانیزمیبیند؟
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تجلیل نمایندگان رهبر انقلاب از جانبازان
نمایندگان رهبر معظم انقلاب اسلامی با حضور در منازل تعدادی از جانبازان دفاع مقدس 

در تهران از آنان تجلیل کردند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت الله خامنه ای در سالروز 
ولادت باسعادت قمر بنی هاشم حضرت ابالفضل العباس علیه السلام و روز جانباز، روز 
چهارشنبه، هیئت هایی از طرف رهبر معظم انقلاب اسلامی با حضور در منازل تعدادی 
از جانبازان دفاع مقدس در تهران، از فداکاری، صبر و ایستادگی آنان تجلیل کردند. 
سرپرستی این هیئت ها را حجج اسلام آقایان رحیمیان، حاج علی اکبری، ابوترابی فرد، نواب، 
موسوی مقدم، قاضی عسکر، سلیمانی، قمی و محمدیان به عهده داشتند. نمایندگان اعزامی 
رهبر انقلاب ضمن گفت وگو با جانبازان و خانواده هایشان، در جریان شرایط زندگی و 

درمان آنان قرار گرفتند. 

 تقدیر بنیاد ۱۵ خرداد 
از برگزیدگان دومین جشنواره ملی توانبخشی

بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام از طرح های برگزیده دومین جشنواره ملی 
توانبخشی حمایت می کند.

یاسر اشراقی، معاون اجتماعی بنیاد ۱۵ خرداد که در اختتامیه دومین جشنواره ملی 
فناوری توانبخشی در دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی سخن می گفت، با بیان 
مطلب فوق افزود: در ادامه حمایت هایی که بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت 
امام )ره( سال گذشته از این جشنواره داشت، امسال چتر حمایتی خود را به طور ویژه بر 
بخش »ایران جوان« و فن آوری های توانبخشی مرتبط با مادران باردار، نوزادان و کودکان 
برافراشته است. وی به معرفی برندگان بخش »ایران جوان« جشنواره پرداخت و گفت: 
مجتبی شهاب و همکاران به خاطر اختراع »ربات کودکیار« مقام نخست و جایزه ویژه بنیاد 
۱۵ خرداد را دریافت کردند. مقام دوم به طور مشترک به صاحبان آثار »ابزار تسهیلگر 
شیردهی مادران« و »کمربند هوشمند پایش سلامت مادر و جنین« رسید که جایزه 
مربوطه به آن ها تعلق گرفت. محسن شهبازی و علایی نیز به ترتیب با ساخت »ویلچر 
هوشمند ویژه مادران باردار« و »لباس بی حرکت نگه دارنده کودکان ناآرام برای مراقبت های 
پزشکی« مشترکاً مقام سوم را کسب کردند و جایزه تیم سوم هم به هر یک از آن ها تقدیم 
شد. اشراقی خاطرنشان کرد: فناوری های توانبخشی می توانند در حوزه هایی همچون پایش 
وضعیت سلامتی، تسهیل در خرید، افزایش ضریب ایمنی جسمی، حمل و نقل آسان و 
ارتقای سلامت روان به مادران باردار کمک کنند. چنین فناوری هایی همچنین به کودکان 
در توانبخشی فیزیکی، توانبخشی شناختی و ارتقای مهارت های ارتباطی با دیگران یاری 
می رسانند. وی با اشاره به فعالیت های مرکز نوآوری جمعیت، سلامت و خانواده بنیاد ۱۵ 
خرداد یادآور شد: برگزیدگان این جشنواره در حوزه ایران جوان علاوه بر دریافت جوایز 
نقدی، فرصت حضور و استقرار در مرکز نوآوری بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت 

امام )ره( را جهت پیشبرد فعالیت های خود خواهند یافت. 

تشریح تازه ترین وضع انفجارهای خطوط انتقال گاز
مدیر دیسپچینگ شرکت ملی گاز ایران با اشاره به انجام اقدام تروریستی در ۲ نقطه از 

خط سراسری انتقال گاز اعلام کرد شبکه گاز کشور پایدار است.
سعید عقلی در گفت وگویی با اشاره به انفجار خط لوله گاز سراسری توضیح داد: این 
اقدام خرابکارانه تروریستی بامداد )چهارشنبه، ۲۵ بهمن ماه( حوالی ساعت یک بامداد در 
چند منطقه خطوط اصلی سراسری گاز انجام و جلسه مدیریت بحران بلافاصله با حضور 
وزیر نفت، معاونان وزارتخانه و همه دستگاه های امنیتی در همان ساعت اولیه برگزار شد.

وی افزود: با مدیریت شبکه گاز کشور موفق شدیم شبکه گاز را در همه شهرها و روستاها 
پایدار نگه داریم، البته بخشی از روستاهای استان اصفهان که نزدیک این خط هستند 
اکنون دچار افت فشار و قطعی گاز هستند که با هماهنگی مدیریت بحران استان اصفهان، 

در حال تأمین سوخت مایع و گاز مایع )ال پی جی( برای مردم منطقه هستیم.
مدیر مرکز راهبری گاز کشور تصریح کرد: اکنون مناطق ایمن سازی شدند و عملیات 
اجرایی تعمیرات آغاز شده است. به گفته عقلی، انفجارها در دو نقطه )شهرستان بروجن 

استان چهارمحال و بختیاری و صفاشهر استان فارس( رخ داده است.

تشریح انفجار خط لوله گاز در استان فارس

استیصال دشمن

صفحه 2

 آخرین وضعیت 
پرونده حمید نوری

ستایشی در پاسخ به سیاست روز تشریح کرد:

صفحه 4

تردد کشتی های رژیم اسرائیل 
در دریای سرخ به صفر رسید

سخنگوی دولت پیشبرد امور یمن:

میلاد باسعادت امام زین العابدین حضرت سجاد)ع( مبارک باد
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فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: در جنگ دریایی نبرد 
فناوری هاست؛ جایی که به ما تعرضی شود بدون پاسخ نگذ اشته ایم 
و من بعد هم بدون پا سخ نخواهیم گذاشت و شاید در برخی مواقع 

اطلاع رسانی نکنیم.
سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی در همایش ملی شناورهای تندرو 
با اشاره به حضور مثال زدنی مردم ایران در راهپیمایی ۲۲ بهمن اظهار 
داشت: این حضور تکرار اعجاز بود؛ انقلابی که  در سال ۵7 پیروز شد 
موقعیت سیاسی کشور ایران را از یک کشور وابسته و یک نظام برده داری 
به نظام سیاسی مستقل و استقلال نقل مکان داد. وی با بیان اینکه 
ایران هویت ازدست رفته خود را در انقلاب باز یافت، افزود: ایران صاحب 
شکوه، تمدن، تاریخ، عظمت و استقلال از  فضای برده داری  سیاسی نجات 
یافت؛ ایرانی که قدرت های بزرگ شاه او را انتخاب می کردند؛ ایرانی که 
انگلیسی ها پادشاه او  را  به جزایری هزاران مایل دورتر تبعید می کردند، 
با پیروزی انقلاب به یک ایران آزاد، مقتدر و قدرتمند تبدیل شد؛ امروز 
به ایرانی تبدیل شده ایم که غرب برای جلوگیری از نفوذ کشورمان به 

رقابت برخاسته است.
فرمانده  کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با یادآوری اینکه  "امروز جوانان 
کشورمان انواع ماهواره  را در مدار قرار می دهند"، تصریح کرد: روزی فقط 
روی کاغذ اجازه انجام کار داشتیم اما امروز ماهواره را مستقل از سایر 
کشورها در مدار قرار می دهیم. سلامی با ابراز اینکه "روزی هیچ پدیده 
صنعتی به نام خودمان نداشتیم و قدرت خلق هیچ فناوری را نداشتیم 
و این قدرت را از ما سلب کرده بودند"، ادامه داد: امروز در تمام این 
خطوط ساحلی پیشرفت های شگفت انگیزی شکل گرفته است، ایرانی که 
به کمک ملت های مستضعف می رود و ناجی ملل ضعیف و مسلمان شده 
است. وی با تذکر اینکه دشمن تلاش می کند این فضای خوب را تیره وتار 
نشان دهد، اضافه کرد: روز گذشته توانستیم از روی ناو تماماً ایرانی 
موشک بالستیک را به سمت اهداف معین در فضای واقعی با موفقیت 

شلیک کنیم، اینها پدیده ای ساده برای ماست.
فرمانده کل سپاه با توجه به اینکه ایران یک کشور ساحلی است و به 
آب های آزاد جهان متصل است و دسترسی دارد، گفت: این یک موقعیت 
مهم برای ماست؛ با تمام کشورهای ساحلی جهان همسایه هستیم؛ 

همسایه صرفاً همجواری نیست، امروز از بوشهر تا سواحل آمریکا 
می توانیم حرکت کنیم و پیش برویم کما اینکه دیگران هم این کار را 
انجام می دهند. سلامی با تصریح به اینکه ساخت یک نیروی دریایی برای 
خنثی سازی تهدیدات دشمنان مهمترین مؤلفه بازدارندگی یک کشور 
است، اضافه کرد: بخش مهمی از اقتصاد جهانی شامل اقتصاد نفت و 
اقتصاد دریا متعلق به کشورهای ساحلی است و توسط کشتی ها روزانه 
در دریاها جابه جا می شود؛ یکی از امتیازات سوق الجیشی کشورمان که 
توانست تحریم را با شکست مواجه کند موقعیت جغرافیایی و دریایی 
ایران بود. وی با ابراز اینکه قدرت به تنهایی کافی نیست، ادامه داد: ایران 
هم صاحب اراده است و هم صاحب قدرت است و هم صاحب استراتژی 
و راهبرد است، برای همین ایران قوی مورد تأکید است. در نگاه رهبری 

ایران قوی و مقتدر مدنظر است.
سرلشکر سلامی با اعلام اینکه "شرافتمندانه از قدرتمان استفاده خواهیم 
کرد"، اظهار داشت: قوی بودن مسیر همیشگی ما خواهد بود و باید با 
قوت زندگی کنیم چون از تاریخ نزدیک و دور آموخته ایم که نام ضعفا 
در میان نیست و ضعیف فقط با اراده دیگران حرکت می کند لذا اگر 

می خواهیم قوی باشیم باید در دورترین نقاط دریا حضور یابیم.
وی با تأکید به اینکه قدرت دریایی قوی باید در برابر قدرت های دریایی 
حرف برای گفتن داشته باشد، گفت: قدرت آمریکا بر بستر قدرت دریایی 
استوار است. قدرت موشکی این کشور به روی شناورهاست که بر دریا 

استوار است، آنها ترکیبی از قدرت هوایی و دریایی را به کار گرفته اند.
سرلشکر سلامی با اظهار اینکه "بیان اغراق آمیز از قدرتمان نداریم و قابل 
مشاهده است"، یادآور شد: دریا میدان جنگ ثابتی مانند زمین ندارد و 
میدان جنگ ثابت نیست، ولی قدرت رزمی فرق می کند. وی با تصریح به 
اینکه "برای جنگ دریایی کاملًا مهیا هستیم و در آمادگی صددرصدی 
به سر می بریم و به امکانات جنگ از دور دست یافته ایم"، گفت: در جنگ 
دریایی میدان نبرد حساس متفاوت است چرا که باید یک نقطه را دقیقاً 
هدف قرار داد  و قادریم از ابعاد دور دشمن را نابود کنیم. سرلشکر سلامی 
خاطرنشان کرد: بارها مستقیماً با آمریکا درگیر شده ایم ولی به حول و قوه 
الهی همیشه تیر آخر را ما شلیک کرده ایم و  پیروز میدان بوده ایم؛ نمونه 

آن هم دستگیری تفنگداران آمریکایی با آن وضعیت بود.

سرلشکر سلامی:

بارها مستقیماً با آمریکا درگیر شده ایم 

جنایت های رژیم صهیونیستی با 
پشتیبانی آمریکا صورت می گیرد

رییس قوه قضاییه گفت: امروز شاهد جنایات 
سبعانه رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم و 
مقتدر غزه هستیم؛ این جنایت ها با پشتیبانی 

آمریکا و برخی دوّل غربی صورت می گیرد.
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای در 
دومین روز از سفر خود به عراق با »محسن 
این  المندلاوی« سرپرست مجلس نمایندگان 
کشور و تعدادی از اعضا و رؤسای فراکسیون های 
پارلمان عراق دیدار و گفت وگو کرد. رئیس قوه 
قضائیه کشورمان در این دیدار ضمن اشاره 
به تحقق بالاترین سطح ارتباط میان ایران و 
عراق در عصر حاضر، اظهار کرد: امروز ارتباط 
ایران و عراق در بیشترین و و بالاترین سطح 
طی سنوات اخیر است؛ آرزوی ما سربلندی و 

امنیت و پیشرفت عراق در همه حوزه ها است؛ 
ما معتقدیم که امنیت و سعادت دو کشور ایران 
و عراق به هم گره خورده است و ما همچنان در 

کنار مردم عراق خواهیم بود.
رئیس دستگاه قضا بیان داشت: قلب های ایرانیان 
به سبب وجود مضاجع شریف آل الله و اعَتباب 
مقدسه، در عراق است و همین امر یک ظرفیت و 
بستر بزرگ برای توسعه هر چه بیشتر مناسبات 
و ارتباطات میان ایران و عراق می باشد. وی با 
اشاره به مصوبه پارلمان عراق ناظر بر اخراج 
نیروهای آمریکایی از این کشور، گفت: همانطور 
که شما اعضای پارلمان عراق تاکید دارید، این 
کشور می تواند روی پای خود بایستد و نیازی به 
حضور بیگانگان وجود ندارد؛ امیدواریم با مصوبه 
پارلمان عراق و اقدامات حاکمیت این کشور، 

دست اجانب از عراق کوتاه شود.
محسنی اژه ای با اشاره به اهمیت گسترش 

تعاملات پارلمانی میان همه کشورهای 
اسلامی، گفت: همکاری ها و تعاملات پارلمانی 
ایران و عراق در وضعیت مطلوبی قرار دارد 
اما ضرورت دارد سطح این تعاملات افزایش 
یابد و مجالس دو کشور با انتقال تجربیات 
در وضع و اصلاح قوانین، بتوانند مصوباتی 
مترقی و متناسب با زمان حال داشته باشند. 
رئیس عدلیه بیان داشت: امروز شاهد جنایات 
سبعانه رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم و 
مقتدر غزه هستیم؛ این جنایت ها با پشتیبانی 
آمریکا و برخی دوّل غربی صورت می گیرد؛ لذا 
نیاز به وضع قوانین و جرم انگاری مشخص و 
تخصصی برخی از اقدامات صهیونیست هاست 
تا از این طریق بستر تعقیب و محاکمه عناصر 
جنایتکار در منطقه فراهم آید؛ در این حوزه نیز 
پارلمان های دو کشور ایران و عراق می توانند 

پیشقدم و طلایه دار باشند.


